

ÅRSREDOVISNING

2024-01-01 - 2024-12-31

för

New Module Production Sweden AB
559210-4169

Årsredovisningen omfattar:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den 2025-06-02. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sollentuna den

3/6-2025


Einar Janson

ÅRSREDOVISNING

2024-01-01 - 2024-12-31

för

New Module Production Sweden AB
559210-4169

Årsredovisningen omfattar:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

New Module Production Sweden AB
559210-4169

ÅRSREDOVISNING FÖR NEW MODULE PRODUCTION SWEDEN AB

Styrelsen för New Module Production Sweden AB avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva industriell tillverkning av prefabricerade byggnadselement för byggproduktion samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Sollentuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året erhållit aktieägartillskott om 4 602 000 kr.

Under det kommande året förväntas verksamheten bedrivas med oförändrad inriktning.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning (tkr)	30	61 867	23 129	-
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-4 601	-13 988	-2 706	1 319
Soliditet	8%	2%	2%	39%

I och med färdigställandet av projektet Täby Boulevard har bolagets nettoomsättning minskat jämfört med tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Belopp i tusentals kronor			
	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50	13 988	-13 988	50
Resultatdisposition enligt bolagsstämman:				
- Balanseras i ny räkning		-13 988	13 988	0
Erhållet aktieägartillskott		4 602		4 602
Årets resultat			-4 601	-4 601
Utgående balans	50	4 602	-4 601	51

New Module Production Sweden AB
559210-4169

RESULTATRÄKNING	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		30	61 867
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-	-2 256
Övriga rörelseintäkter		143	29
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		173	59 640
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 143	-44 386
Övriga externa kostnader		-1 368	-11 947
Personalkostnader	3	-1 605	-17 087
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-664	-203
Summa rörelsekostnader		-4 780	-73 623
Rörelseresultat		-4 607	-13 983
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	6	4
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-	-9
Summa finansiella poster		6	-5
Resultat efter finansiella poster		-4 601	-13 988
Resultat före skatt		-4 601	-13 988
ÅRETS RESULTAT		-4 601	-13 988

2025061115598

Dokumentation: 07GEN SKYTO WDMTHJ TELUB I DVTS 2024

New Module Production Sweden AB
559210-4169

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	6	114	364
Inventarier, verktyg och installationer	7	-	281
Förbättringsutgifter på annans fastighet	8	-	133
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	9	38	-
Summa materiella anläggningstillgångar		152	778
Summa anläggningstillgångar		152	778
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		-	288
Pågående arbete för annans räkning	10	18	-
Summa varulager		18	288
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		-	275
Övriga fordringar		393	343
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7	27
Summa kortfristiga fordringar		400	645
Kassa och bank			
Kassa och bank		107	697
Summa kassa och bank		107	697
Summa omsättningstillgångar		525	1 630
SUMMA TILLGÅNGAR		677	2 408

2025061113589

Dokumentation av bokslutet för 2024 enligt årsredovisningslagen

New Module Production Sweden AB
559210-4169

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50	50
Summa bundet eget kapital		50	50
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst		4 602	13 988
Årets resultat		-4 601	-13 988
Summa fritt eget kapital		1	0
Summa eget kapital		51	50
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		48	135
Skulder till koncernföretag		483	-
Skatteskulder		1	-
Övriga skulder		-	626
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		94	1 597
Summa kortfristiga skulder		626	2 358
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		677	2 408

2025061113590

Dokumentation av bokslutet för 2024. Dokumentet är tillgängligt på www.nmp.se

New Module Production Sweden AB
559210-4169

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10, Årsredovisning i mindre företag (K2).

Avskrivningar

Följande avskrivningstider har tillämpats:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	50 år

Not 2 Allmän information

Bolaget är ett helägt dotterbolag till MFH Bygg AB, org nr 556943-7196, som har sitt säte i Stockholm. Moderföretag i den minsta koncern som bolaget ingår i där koncernredovisning upprättas är Titania Holding AB, org nr 556887-4274, med säte i Stockholm.

Not 3 Medelantalet anställda under räkenskapsåret

Medelantalet anställda har under räkenskapsåret uppgått till 4 st (fg år 21,5).

Bolaget har inga anställda per 2024-12-31.

Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Inga koncerninterna poster ingår under innevarande eller föregående år.

Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

Inga koncerninterna poster ingår under innevarande eller föregående år.

Not 6 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	497	497
Omklassificeringar m.m.	549	-
Utgående anskaffningsvärden	1 046	497
Ingående avskrivningar	-133	-33
Omklassificeringar m.m.	-135	-
Årets avskrivningar	-664	-100
Utgående avskrivningar	-932	-133
Redovisat värde	114	364

New Module Production Sweden AB
559210-4169

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	368	292
Inköp	-	76
Omklassificeringar m.m.	-368	-
Utgående anskaffningsvärden	0	368
Ingående avskrivningar	-87	-19
Omklassificeringar m.m.	87	-
Årets avskrivningar	-	-68
Utgående avskrivningar	0	-87
Redovisat värde	0	281

Not 8 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	181	181
Omklassificeringar m.m.	-181	-
Utgående anskaffningsvärden	0	181
Ingående avskrivningar	-48	-12
Omklassificeringar m.m.	48	-
Årets avskrivningar	-	-36
Utgående avskrivningar	0	-48
Redovisat värde	0	133

Not 9 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	-	-
Inköp	38	-
Utgående anskaffningsvärden	38	0
Redovisat värde	38	0

New Module Production Sweden AB
559210-4169

Not 10 Pågående arbete för annans räkning

	2024-12-31	2023-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	18	-
Redovisat värde	18	0

Sollentuna den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Einar Janson

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

KPMG AB

Christer Bragd
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Mats Einar Janson

Underskrivare 1

Serienummer: 0de70ade08340b[...]3fe3b094f044c

IP: 217.213.xxx.xxx

2025-05-19 15:41:19 UTC



Christer Karl Bragd

Underskrivare 2

På uppdrag av: KPMG

Serienummer: 66aa4f1b9d2519[...]0d0164b5a0be6

IP: 81.225.xxx.xxx

2025-05-20 06:36:45 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försedd med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.

2025061113594

Dokumentets identitet är säkerställd genom Penneo's digitala signaturer.
